llaillan et, par conséquent, de Castanel.

1 Gassion de Lainari(uc a été souvent mentionné plus

haut: voir, par exemple, les n"' ty5, 73s, t66a.

- C'est Bernard Faur, chanoine de Saint-Seurin , souvent

mentionné plus haut.

3 Talmont-sur-Gironde (Charente-Inférieure, arr. Saintes.

ci Coze). Gassie de Talmonl était déjà morte en î a 8 3 ; voir

plus haut, m" 73s, 955.

' Ms. IngoUsmn.

ROLES GASCONS. Ï.".

cessis. secundutn tenorem litteraruni nostranmi

que vobis super hoc ostendentur. Et quod hac de

causa solveritis, vobis volumus in vestro com-

poto allocari. Datum apud Stehenhelh', \ij. die

\prilis.

2016. Pro Petro el Rogero de Gavaretto
2

, fratri-

bus, et, aliis in brevi , de juslicia facienda. — Rex

Johanni de Havering., senescallo suo Vasconie,

salutem. Cum occasione cujusdarn rnaleficii per

l'etrum et Rogerum de Gavaretto. fratres, Galhar-

dum et Guillelmum de Faurgis
3
, fratres, Gerardnm

Amanei. militem, et Galhardum de Lingonio', u(

dicitur. commissi, de quo nullum dicuntur habere

persecutorem , captos teneatis eosdem , vobis man-

damus quatinus jtisticiam faciatis eisdem
, proul ad

vos secundum consuetudinem patrie noveritis per-

linere; ita quod super defectu juslicie non habeanl

de vobis justam materiaiu conquerendi. Datum 11I

supra

2017. Pro Alexandro de La Pevereye. — Rex

omnibus ad quos, etc., salutem. Cum nuper de-

dissemus et per nostram patenlem cartam conlir-

massemus dilecto et tîdeli nostro Alexandro de La

Pevereye
5
castrum nostrum et castellaniam de Podin

Guillelmi, habenda ad totam vilam ipsius Alexan-

dri de nobis et heredibus noslris. ilictaque donacio

propter quoddam privilegium concessum habitato-

ribus dicti caslri et caslellanie non potuerit effee-

tum habere , nos , in recompensacionem dicti castri

,

damus et concedimus eidem Alexandro castrum de

Podio Normanni, Burdegalensis diocesis, cum om-

nibus ad dictum castrum spectantibus, habendum

et tenendum de nobis et heredibus nostris ad to-

tam vitam ipsius Alexandri, excepto homagio vice-

comilis Ff'ronciaci" de omnibus que habet inler

' Slepney, comme plu> haut, 11° 1996.
2 Ms. Garraretto. Ce Pierre de Gabarrel ne peut être con-

fondu avec un homonyme mentionné plus haut, n" il»6«.

3
VI. Fuugriê. C'est sans doute Fargues, nom delieuassHz

commun dans la région bordelais,'.

' Langon (Gironde).

s Voir plus haut. n° 1776.

Vis. Ffi'onciaci.
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Dordoniam : ita tamen quod idem Alexander vel